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1. Yhteenveto kaudesta 2006 
Pesiskausi 2006 on saatu päätökseen, kun viime viikonloppuna pidettiin 
valtakunnallinen pesisristeily Tallinkin M/S Galaxylla. Kautta voidaan 
jälleen sanoa satakuntalaisittain menestyksekkääksi. Menestyksestä 
puhuttaessa valtakunnallisten sarjojen mitalistit nousevat erityisesti 
esiin. Pesäkarhut voittivat Naisten Superissa pronssia, saman seuran B-
tytöt saavuttivat kolmannen peräkkäisen kullan Tyttöjen Superissa. 
Fera voitti Tyttöjen Superissa pronssia. Näin ollen naisten ja 
vanhimpien tyttöjuniorien menestys jälleen tällä kaudella oli lähes 
täydellistä.  
 
Kuitenkaan ei sovi unohtaa pienempiä junioreja. E-tytöt pelasi 
uskomattoman leiriviikon Sotkamossa, jossa Kankaanpään Mailan E-
tytöt voittivat leirimestaruuden ja Pesäkarhut täydensivät saman sarjan 
leirihopealla. Kankaanpään Maila saavutti menestystä poikapuolella 
voittamalla hopeaa Pöytyä-Loimaan Suurleirillä. 
 
Joukkuemenestyksien lisäksi satakuntalaiset saavuttivat menestystä 
myös henkilökohtaisella tasolla. Pesäkarhujen Hanna Hirvikoski 
arvostettiin kolmanneksi parhaaksi pelaajaksi tyttöjen Superpesiksessä. 
Feran Jenni Kettunen pokkasi kolmanneksi parhaan pelaajan tittelin 
naisten ykköspesiksessä. Pelinjohtajista muistettiin Feran Arto Feliniä, 
joka arvostettiin naisten ykkössarjan parhaimmaksi pelinjohtajaksi. 
Köyliön Aleksi Mäkelä arvostettiin miesten ykkössarjan toiseksi 
parhaimmaksi pelaajaksi. Hanna Tuomaala palkittiin naisten 
Superpesiksen kultakypäräpelaajana. Talkoolaisista muistettiin tänä 
vuonna Anita Toivosta (Fera) ja Sampo Niemistä (Pori). 
 
Näiden henkilökohtaisten menestyksien lisäksi alueen pelaajat ja 
pelinjohtajat, valitsijat ja joukkueenjohtajat olivat hyvin esillä kesä-
heinäkuun vaihteessa Kiteellä tai eri valtakunnallisilla leireillä pelatuissa 
Itä–Länsi-otteluissa. 
 
Alueen kannalta on hienoa, että menestystä on tullut niin 
joukkuetasolla kuin henkilökohtaisellakin tasolla. Menestykset ovat 
näkyneet myös pelaajapuolella positiivisesti. Alueen pelaajalisenssien 
määrä kasvoi taas tänä vuonna kymmenellä, ja pelaajamäärä on 
vakiintunut hieman yli 1000 harrastajaan.  
 
Menestyksestä huolimatta on edelleen varmaan, että jatkossakin työtä 
riittää pesäpallon kehittämisessä alueella. Alueen näkökulmasta poika- 
ja koko juniorijoukkueiden pesäpalloharrastajien määrän 
kasvattaminen yhdessä alueen seurojen kanssa on jatkossakin yksi 
tärkeimmistä tehtävistä. 
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2. Koulutustalvi 2006–2007 
Monessa seurassa ensi kesään valmistautuminen on jo alkanut, ja 
myös alueiden toiminnassa keskitytään tulevaan. Koulutuspuolella 
Hämeen, Varsinais-Suomen ja Satakunnan alueet jatkavat hyvää 
yhteistyötä ja ovat yhdessä sopineet koulutukset ja niiden ajankohdat.  
 
PML-koulutuksia tullaan pitämään talvikaudella kaikkiaan kolme, joista 
yksi Hämeessä, yksi Varsinais-Suomessa ja yksi Satakunnassa. 
Satakunnassa pidettävä koulutus on Kokemäellä 31.3.2007.  
 
Talvikauden ensimmäinen JPVT-koulutus pidetään 3.–5.11. 
Kankaanpäässä. Kannattaa ilmoittautua mukaan jo nyt, jolloin saat 
hyviä valmiuksia talvikauden harjoitteluun.  
 
Kouluttajina PML- ja JPVT-koulutuksissa toimivat Mika Mikola ja Mikko 
Virtanen.  
 
Koulutusmainokset ovat luettavissa www.satakunnanpesis.com-
sivustolla. Ilmoittautumiset koulutuksiin käy kätevästi Satakunnan 
Pesäpallo ry:n nettisivujen Ilmoittautumiset-osiosta.  
 
 
3. Satakunnan Pesäpallo ry:n vuosikokous ja 
palkintojenjakotilaisuus 10.11. 
Satakunnan alueella pesiskausi päättyy virallisesti pe 10.11.2006, 
jolloin alueen pesisväki kokoontuu Poriin. Ravintola Liisanpuistossa 
pidetään pesisilta, kun vuorossa ovat sekä Satakunnan Pesäpallo ry:n 
vuosikokous klo 17.30 että palkitsemistilaisuus klo 19.00. 
TERVETULOA! 
 
 
4. Valmentajaposti 
Valmentajapostiin on kerätty ajankohtaisia asioita liittyen lasten ja 
nuorten pesistoimintaan. Ilmainen sähköinen pesislehti on luettavissa 
Nuorisopesiksen sivuilla. Mikäli haluat jatkossa mukaan lehden 
jakelulistalle, laita yhteystietosi osoitteeseen kspesis@sci.fi.  
 
Uusin valmentajaposti on luettavissa osoitteessa:  
http://www.pesis.fi/nuorisopesis/koulutus/valmentajaposti/  
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5. Pesisväen syyskohtaaminen Järvenpäässä 
Pesisväki kokoontuu 17.-19.11. välisenä aikana Järvenpäähän. Luvassa 
on Superpesisseurojen, Pesäpalloliiton ja Nuorisopesiksen kohtaamisia. 
Kaikki kohtaamiset on kerätty samaan paikkaan ja aikaan Kotiseura 
toiminnan tapaan. Kohtaamisen sunnuntaipäivä on varattu 
Nuorisopesiksen ja Pesäpalloliiton vuosikokouksille. Tarkemmin 
kohtaamisesta voi lukea PPL:n nettisivuilta osoitteesta: 
http://www.pesis.fi/kansalaistoiminta/pesisvaen_syyskohtaaminen_jarv
en/. Ilmoittautumiset kohtaamiseen 5.11. mennessä Pesäpalloliittoon. 
 
 
6. Vielä ehtii tienaamaan Lumilyhdyillä 
Suomen suurimmat tavara-arpajaiset tulevat taas. Arpajaisten 
päävoittona on 24 Mercedes Benz -autoa, 24 Finnmatkaa, 24 
kannettavaa Fujitsun tietokonetta ja näiden lisäksi tuhansia 
bonusvoittoja. Arpajaisvoittoja on yhteensä yli 100 000 kpl. Lumilyhdyn 
myyntiaika on 1.10.–24.12.2006 
 
Lumilyhdyn ilme on uudistunut, ja se on sporttisen hauska. Samalla 
lumilyhty on perinteinen adventtikalenteri, jossa on joka päivä uusi 
raaputuskuva. Kuvassa on sen päivän televisio-ohjelmassa esiteltävä 
urheilulaji.  
 
Jokaisessa kalenterissa on nyt vain yksi voittonumero, mikä helpottaa 
voittojen tarkistusta. Lumilyhdyn voittonumerot julkistetaan joka päivä 
klo 17.00 MTV 3:lla ja klo 9.15 aamutv:ssä. Omalla voittonumerollasi 
voit voittaa vaikka joka päivä. Joka päivä arvotaan auto, 
matkalahjakortti ja tietokone. 
 
Arvan hinta on 5 €. Lumilyhty-arvalla liikunta- ja urheiluseurat keräävät 
varoja toimintaan. Seurat saavat myyntiprovisiona jopa puolet arpojen 
myyntiarvosta itselleen. Myymällä 500 arpaa seurasi kassaan kilahtaa 
jopa 1 250 euroa puhtaana käteen. 
 
Varaa Lumilyhty-kalenterisi heti ja tee helposti rahaa 
seurallesi/joukkueellesi: http://www.lumilyhty.fi/. 
 
Lähde: SLU, Liikunnan ja Urheilun Maailma 10/06, http://www.slu.fi/ 
 
 
7. Tulevat tapahtumat ja tärkeät päivämäärät 
3.–5.11. JPVT-koulutus (Kankaanpää)  
10.11. Satakunnan Pesäpallo ry:n vuosikokous ja  

palkintojenjakotilaisuus (Pori) 
15.11. Ilmoittautumiset A-B -ikäisten sarjoihin 
17.–18.11. Kotiseura- ja valmennusseminaari (Järvenpää) 
19.11. PPL:n ja Nuorisopesiksen syyskokoukset (Järvenpää) 
xx.11. NPVT-koulutus 


